证券代码：688160 证券简称：步科股份 公告编号：2025-071

上海步科自动化股份有限公司

关于举办投资者接待日活动的公告

重要内容提示：

活动时间：2025年 12月 12日（星期五）14:00-16:00

活动地点：深圳市南山区高新园北区朗山一路 6 号意中利科技园 1 号楼 3

楼

召开方式：现场召开

为便于广大投资者全面、深入地了解上海步科自动化股份有限公司（以下简

称“公司”）的经营情况和发展战略，公司计划于 2025年 12月 12日（星期五）

14:00-16:00举办投资者接待日活动。通过此项活动，公司将进一步加强与投资

者的沟通交流，认真倾听投资者的意见和建议。现将有关事项公告如下：

一、活动召开的时间及地点

活动时间：2025年 12月 12日（星期五）14:00-16:00

活动地点：深圳市南山区高新园北区朗山一路 6 号意中利科技园 1 号楼 3

楼

二、活动方式：现场召开

三、公司出席人员

公司管理层，具体人员以实际出席为准。

四、投资者参加方式

为更好地安排本次活动，请有意参与此次活动的投资者通过扫描下方二维码

进行预约报名。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

预约时间：自本公告披露之日起至 2025年 12月 11日 18:00止。

由于接待规模限制，本次现场参观活动名额限制 40人，公司将依据报名顺

序进行审核，敬请谅解。

五、联系人及咨询办法

联系部门：证券部

联系电话：0755-86336477

电子邮箱：sec@kinco.cn

六、注意事项

1、预约成功参加活动的投资者请携带本人身份证明提前 15分钟到达活动现

场签到。

2、请来访个人投资者携带个人身份证原件及复印件；机构投资者代表携带

相关身份证明原件及复印件，公司将对来访投资者的上述证明性文件进行查验并

存档复印件，以备监管机构查阅。

3、公司将按照相关法律法规的规定，做好活动接待的登记及安排投资者签

署《承诺书》。

4、参加活动人员的食宿、交通费用自理。

衷心感谢广大投资者对公司的关心和支持，欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

上海步科自动化股份有限公司

董事会

2025年 12月 5日